
PEST REJECT ® PRO 
PEST REJECT ® PRO je registrován EU / CTM ochrannými známkami. 
Mezinárodní patent je v procesu. Jakékoliv kopírování výrobku bude nést právní následky. 
 

 
 
Země původu: Čína 

 
  



Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek Pest Reject ® Pro. Před použitím výrobku v každém případě 
si nejdříve pozorně přečtěte bezpečnostní předpisy. Účelem tohoto návodu k použití je, abyste věděli 
výrobek správně používat a abyste věděli s ním dosáhnout co nejlépe výskedy. Instrukce si uschovejte 
i po jejich přečtení. 
 
Pest Reject ® Pro je bezpečné a inovativní zařízení, které používá ultrazvuk a elektromagnetické 
technologie za účelem ochrany proti škůdcům. Vysílá ultrazvukové vlny, které švábi, pavouci, 
mravenci, brouci a hlodavce nesnesou. Elektromagnetismus funguje pomocí elektrického vedení 
vašeho domova či kanceláře takovým způsobem, který modifikuje energetické oblasti ve vašem 
prostředí a tím vytváří nepříjemné prostředí pro škůdců. Tento systém vyhání škůdců z hnízda, aniž 
byste je museli zabít. 
Pest Reject ® Pro je velmi výkonná a efektivní technologie, která díky pulsnímu zesilovači působí až na 
plochu 300 m2. 
Kromě toho, Pest Reject ® Pro je takové zařízení, které nemá škodlivý vliv na životní prostředí, 
protože neobsahuje žádné toxické chemikálie nebo jedy. Dá se používat zcela bezpečně v prostředí 
kde se nacházejí lidé a domácí mazlíčci. 
 
UPOZORNĚNÍ! 

- Nepoužívejte Pest Reject ® Pro zařízení, pokud máte jako domácí zvířátko králíka nebo jiné 
hlodavce, např. křečka, protože může na ně nepříznivě působit.   

- Přístroj nemá na jiná domácí zvířata vliv.   
- Přístroj nemá žádný nepříznivý vliv na počítače nebo na zařízení v domácnosti.     
- Udržujte Pest Reject ® Pro přístroj mimo vody, vodou naplněných váz, a od všech vodou nebo 

tekutinami naplněných nádob.   
- Při prvním použití zařízení mohou být škůdci ještě aktivnější protože se budou snažit opustit 

svůj úkryt. Důvodem je to, že se cítí nepříjemně a snaží se uniknout.  
- Nejlepší výsledky se dosáhnou po 1-3 týdnech v případě švábů, pavouků, mravenců a 

hlodavců. Ačkoliv se okamžitě budou cítit nepohodlně díky účinkům přístroje, přece jen 
nebudou chtít nutně opustit svá hnízda. 

- Mějte na paměti, že existuje mnoho vysoce odolných švábů, při kterých trvá déle, dokud je 
vyduríte z jejich domovů. 

- Nikdy nenechávejte jídlo na dosah, protože to může přilákat nové škůdců do vašeho domova. 
- Nenechávejte otevřené dveře, okna, garáž nebo ve sklepě dveře, aby se ve vašem domově 

neobjevily nový škůdci. 
- Udržujte přístroj mimo dosah dětí. 
- Toto zařízení nemohou používat osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi a také osoby s nedostatečnou zkušeností a / nebo osoby, které nemají znalosti, 
jedině pokud na ně dohlíží osoba, která je zodpovědná za jejich bezpečnost a osobně 
dohlédne, nebo je naučí používat správné zařízení 

- Tento výrobek je určen pro použití v interiéru. Nepoužívejte venku. 
- Přístroj musí být používán v souladu s pokyny.  
-  

DŮLEŽITÉ:: 

 Ultrazvukové vlny nepronikají skrz stěny, nábytek nebo dveře.   

 Přístroj umístěte tak, aby za ním nebyl závěs, pohovka nebo jiný kus nábytku, který může 
inhibovat šíření ultrazvukových vln.   

 Pro zajištění dostatečné ochrany je třeba dát alespoň jedno zařízení do každé místnosti.   

 Namísto jednoho, můžete nainstalovat dva zařízení do dvou různých koutů v jedné místnosti 
pro vyšší účinnost. 
   

 



NÁVOD K POUŽITÍ: 
1. Připojte k síti Pest Reject ® Pro přístroj a zkontrolujte, zda svítí indikátor napětí.   
2. Při práci se strojem, červené světlo svítí. Činnost elektromagnetické funkce žluté světlo, 

zatímco zelené světlo indikuje ultrazvukovou provoz. Pokud žluté světlo bliká, indikuje, že 
elektromagnetická funkce pracuje správně. Blikající zelené světlo indikuje správný provoz 
ultrazvukové funkce.   

3. Stisknutím malého bílého tlačítka na horní straně přístroje zapnete noční světlo. Stiskněte 
znovu stejné tlačítko pro vypnutí nočního osvětlení.   

4. 365 dní v roce, nechejte zařízení zapnuté na 24 hodin denně.  
5. Pokud budete potřebovat Pest Reject ® Pro zařízení, určitě umístěte obě zařízení dostatečně 

daleko od sebe. Jedno Pest Reject ® Pro zařízení je vhodné na pokrytí 300 m2 plochy.  
 
A.) Spínač nočního světla ON / OFF. 
B.) Noční světlo. 
C.) Červené světo / zařízení je pod napětím. 
D.) Žluté světlo / Elektromagnetická funkce funguje. 
E.) Zelené světlo / Ultrazvuková funkce funguje 
F.) Indikátor síly pulzace 
 
ÚDRŽBA 
Pest Reject ® Pro zařízení nevyžaduje údržbu. Lze jej použít na neurčito.     
 
TECHNICKÝ POPIS 
Napětí: 230 V 50/60 Hz 
0,08 A 
 
Záruka kvality 
Platí pro tento výrobek z důvodu výrobní chyby záruční lhůta stanovená v právních předpisů platných 
v dané zemi. 
Záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávným používáním, nedbalým komerčním využitím 
nad rámec obvyklého opotřebení, nehody nebo nesprávné manipulace.   
 
Na území Austrálie a Nového Zélandu 
Na výrobek se vztahují určité výhody Spotřebitelské Garance. Tyto jsou platné na území Austrálie a 
Nového Zélandu a jsou zapsány v zákoně z roku 1993, které chrání zájmy spotřebitelů. Výslovná 
záruka se nevztahuje na výrobek na území Austrálie a Nového Zélandu. V případě ostatních zemí platí 
napsané v předchozím odstavci. 
 
POZOR! 
LIKVIDACE ODPADU 

 Pokud je na výrobku zobrazen přeškrtnutý popelnici na kolečkách, znamená to, že se musíte 
poradit o recyklaci odpadů v místě Vašeho bydliště podle pravidel a předpisů na likvidaci 
elektrospotřebičů! 
Tento výrobek nepatří do skupiny domácích odpadů. 
Elektrické a elektronické výrobky obsahují nebezpečné látky, mohou mít nepříznivý vliv na životní 
prostředí nebo na lidský organismus, proto je třeba postupovat profesionálně. 
 



 Přístroj je vybaven dvojitou izolací. V důsledku toho není nutný zemnicí kabel k jeho 
provozu. Viz informace na typovém štítku napětí na střídavé napětí je vhodný pro provoz zařízení! 

 
 
 

 

Distributor: 

 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, P.O. Boksz 31, 
Tel.: 420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

M
e
d
i
a
S
h
o
p
 
H
o
l
d
i
n
g
 
G
m
b
H
 
9
3
0
 
0
7
, 

M
e
d
v
e
ď
o
v
,
 
P
o
s
t
 
B
o
x
 
1
7
 
T
e
l
.
:
 
0


